Government of India - Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation LUCKNOW - 226011

No. STT/Tele/ATWS/795 Dated: 08-10-2015

NOTICE FOR EXPRESSION OF INTEREST (EOI)

Ministry of Railways, Research, Design & Standards Organisation (RDSO), Lucknow is interested in developing firms for "VHF Based Approaching Train Warning System for Track Maintainers".

ISO certified Firms who have sufficient experience and capability in this field and are interested in developing and supply of the said item are requested to submit their proposal in prescribed proforma with technical details to Joint Director/Telecom Room No.216 Telecom Directorate Annexe-1 Building, RDSO/Lucknow' on or before 09-11-2015. EOI details are available at RDSO website www.rdso.indianrailways.gov.in under EOI of tender category. For any further query firms may contact to undersigned on Phone No. 0522-2450388 on any working day.

The draft specification of the item is available on RDSO website and final specification will be available by 30.10.2015.

(P. Lal)
Joint Director/Telecom-1
for Director General/Telecom

भारत सरकार,रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प एवं मानक संगठन मानक नगर, लखनऊ—226011

संख्याः एसटीटी / टेली / ए.टी.डब्ल्यू.एस / 795 दिनांक ः 08-10-2015

अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेतु सूचना (EOI)

रेल मंत्रालय, अनुसंधान, अभिकल्प एवं मानक संगठन ;अ.अ.मा.सं. मानक नगर, लखनऊ, "**ट्रैकमेन के लिए वी.एच.एफ. आधारित ट्रेन आगमन चेतावनी प्रणाली**" विकसित करने का इच्छुक हैं।

आई.एस.ओ. प्रमाणित फर्म जिनके पास इस क्षेत्र में कार्य करने का पर्याप्त अनुभव व क्षमता है और उपरोक्त प्रणाली विकसित और आपूर्ति करने के इच्छुक हैं, वे अपना प्रस्ताव निर्धारित प्रारूप में तकनीकी विवरण के साथ संयुक्त निदेशक / दूरसंचार कमरा संख्या. 216 दूरसंचार निदेशालय एनेक्सी—1 अ.अ.मा.सं. मानक नगर, लखनऊ, को 09-11-2015 से पहले किसी भी कार्यदिवस में भेज सकते हैं, । इस विषय का विस्तृत विवरण अ.अ.मा.सं. की वेबसाइट www.rdso.indianrailways.gov.in की टेण्डर केटेगरी में उपलब्ध है। इस संबंध में अन्य किसी भी जानकारी के लिए अधोहस्ताक्षरी को 0522—2450388 पर संपर्क कर सकते हैं इस प्रणाली का ड्राफ्ट स्पेसिफिकेशन अ.अ.मा.सं. की वेबसाइट पर उपलब्ध है तथा फाइनल स्पेसिफिकेशन 30.10.2015 तक उपलब्ध हो जायेगा।

(पी• लाल) संयुक्त निदेशक / दूरसंचार कृते महानिदेशक / दूरसंचार